PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 77/2017

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 159 a 167 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo Sr. Mário Alberto Kruger - Prefeito
Municipal, através da secretaria competente, limpeza do terreno da prefeitura na situado na Avenida Barão do
Rio Branco, na antiga Câmara Municipal. JUSTIFICATIVA Para que o mesmo seja utilizado para
estacionamento, porque todos os dias ficam lotado de carros e não tem lugar para estacionar até aqui perto da
Câmara e no Banco do Brasil. Sala das Sessões, 06 de junho de 2017.

 Sala das Sessões, 06 de Junho de 2017

Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796513